[image: image1.png]

Администрация городского поселения «Шерловогорское»

муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 апреля 2024 г.                                                                                     № 106
поселок городского типа Шерловая Гора

О снятии с учета в качестве нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам социального найма жилых помещений жилищного фонда социального использования
Рассмотрев протокол жилищной комиссии № 5 от 29 марта 2024 г., руководствуясь ч. 1, п.2, ст. 56 ЖК РФ, ст. 13,15 Закона Забайкальского края № 309-ЗЗК от 18 декабря 2009 года «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма», 34 Устава городского поселения «Шерловогорское», администрация городского поселения «Шерловогорское» постановляет:

1.  Снять с учета граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, не прошедших перерегистрацию и не представивших сведения, подтверждающие статус нуждающихся в жилом помещении:
- Епишеву Елену Ивановну.;
- Дружинину Жанну Александровну;

- Сульдина Артёма Александровича;

- Литвинцеву Алёну Петровну;
- Ганапетян Армине Ониковну.;

- Скобельцину Гульфанию Азгаровну.;

- Шемелину Марину Ивановну.;

- Тимофеева Алексея Борисовича;

- Леонтьеву Кристину Геннадьевну;

- Попова Евгения Олеговича;

- Елгину Екатерину Евгеньевну;

- Максимова Валерия Александровича;

- Журавлеву Любовь Владимировну;
- Титову Наталью Ивановну;
- Першину Валентину Михайловну.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

 Глава городского поселения «Шерловогорское»                        М.В. Глазунов